证券代码：600074           证券简称：*ST保千             公告编号：2018-085

    债券代码：145206           债券简称：16千里 01

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏保千里视像科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）由于原投资者直线

电话无法继续使用，现对部分投资者联系方式变更如下：

联系电话：0755-86726424

联系传真：0755-86957196

联系人：董事会秘书办公室

上述联系方式自本公告发布之日起正式启用，其他投资者联系方式不变。敬请广

大投资者关注。

特此公告。

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 17 日